
2015 2016 2017 2018
P1 Třída 1 Daňové příjmy - ř.4010 26 360           26 600           26 700           26 800           

P2 Třída 2 Nedaňové příjmy - ř.4020 3 724             3 730             3 730             3 730             

P3 Třída 3 Kapitálové příjmy- ř. 4030 150                150                5 000             150                

P4 Třída 4 Přijaté dotace - ř.4040 1 667             2 000             3 000             2 000             

P P1+P4 Příjmy celkem (po konsolidaci) ř.4200 31 901          32 480          38 430          32 680          
V1 Třída 5 Běžné /neinvestiční/ výdaje - ř.4210 25 771           29 480           32 130           29 680           

V2 Třída 6 Kapitálové /investiční /výdaje - ř. 4220 6 130             3 000             6 300             3 000             

V V1+V2 Výdaje celkem (po konsolidaci) ř.4430 31 901          32 480          38 430          32 680          

F1 - splátka jistiny krátkodobých úvěrů - 8114 * * * *

F2 - splátka jistiny dlouhodobých úvěrů - 8124 2 547             3 090             3 090             3 090             

F3 - splátka jistiny krátkodobého dluhopisu - 8112 * * * *

F4 - splátka jistiny dlouhodobého dluhopisu - 8122 * * * *

F5 - ostatní (aktivní likvidita)-8118 * * * *

-F F1 až F5 Výdaje z financování 2 547            3 090            3 090            3 090            

P1 - úvěry krátkodobé /do 1 roku/ - 8113 * * * *

P2 - úvěry dlouhodobé - 8123 * * * *

P3 - příjem z vydání krátkodobých dluhopisů - 8111 * * * *

P4 - příjem z vydání dlouhodobých dluhopisů - 8121 * * * *

P5 - ostatní (aktivní likvidita)-8117 * * * *

+F P1 až P5 Příjmy z financování celkem -                     -                     -                     -                     

ROZPOČTOVÝ  VÝHLED
Obec: MĚSTO BOROHRÁDEK

Znak 

řádku 
Rok 

Příkazce:   Mgr. Martin Moravec                                                                                                                     Správce rozpočtu: Kapuciánová Lenka

Příjmy z financování 

Rozpočtový výhled v tis. Kč na rok 2015 až 2018

Schváleno Radou města Borohrádek dne: 31.3.2015

Usnesení číslo: R10/2015/MUBK

Výdaje z financování 


